
20/02/2022

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 07.68 M 10041 GOMEZ HERNANDEZ, TOMAS ESP 73 A. A. Moratalaz 15/01/2022 Madrid 751 764 768

 07.80 M 10691 RODRIGUEZ MORON, EDUARDO ESP 76 Club Corredores 15/01/2022 MADRID 72 780 780

 08.01 M 2389 SERRANO ROLDAN, FRANCISCO JAVIER ESP 71 A.D. Sprint 28/02/2021 Madrid 583 797 817

 08.03 M 1279 DE LUIS BAAMONDE, ANTONIO ESP 72 At. Fuenlabrada 30/01/2022 MADRID 976 773 803

 08.05 M 7508 MUÑOZ CONESA, IGNACIO ESP 73 Municipal Arganda 29/12/2021 Madrid 110 791 808

 08.06 SA 4793 RODRIGUEZ MORONTA, DANIEL ESP 85 VelSalamanca 06/02/2022 MADRID 4526 796 806

 08.26 M 1730 IÑIGO GUTIERREZ, JOSE ANTONIO ESP 72 A.D. Sprint 30/01/2022 MADRID 574 789 826

 08.58 M 25942 BORJA VIDAL, JAVIER ESP 63 ED Santander 09/01/2022 MADRID 14 858 858

 08.72 VA 8829 FLORES BLANCO, OSCAR DAVID ESP 70 VinoToro CRural 06/02/2022 Madrid 1943 872 872

 08.83 M 5840 MARTIN GARCIA, CARLOS MANUEL ESP 60 A.D. Sprint 19/12/2021 Madrid 577 883 896

 09.11 M 3077 TABARES RUIZ-HENESTROSA, JAVIER ESP 58 A. A. Moratalaz 09/01/2022 Madrid 1215 802 911

 09.51 M 9416 PEINADO GOMEZ-REY, DOROTEO ESP 58 E.A. Majadahonda 30/01/2022 MADRID 1044 894 951

 10.01 M 713 BARBERO ALVAREZ, VICENTE ESP 57 Atletismo Moralzarzal 30/01/2022 Madrid 877 960 1001

M 8302 JUAN CHAMORRO, JAIME ESP 77 Track Cross Road Team 909

M 27442 VILLASANTE PRADA, JAVIER ESP 60 A. A. Moratalaz

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 06.83 MA 8238 EZENWA , PATRICK CHARLES CHISOM NGR 95 Unicaja Jaen Paraiso Interior 09/01/2022 Antequera 683 683

 06.92 O 7536 ALVAREZ-HEVIA URDANGARAY, JAIME ESP 99 Universidad Oviedo 29/01/2022 León 4911 692 692

 06.92 A 9725 LOZANO BRAU, MIGUEL ANGEL ESP 91 CA Elche Decatlon 20/02/2021 ALHAMA DE MURCIA 693 702

 06.93 M 12854 GAY DURAN, PABLO ESP 95 A.D. Sprint 14/02/2021 MADRID 249 693 695

 06.95 CR 4288 GARCIA-MINGUILLAN CARDOS, LUIS ESP 94 CD Surco Lucena 13/02/2021 Antequera 1572 684 696

 06.96 M 2017 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, SERGIO ESP 98 Atletismo Alcorcon 12/02/2022 Madrid 140 693 696

 07.02 O 7136 SUAREZ RODRIGUEZ, RICARDO ESP 95 Universidad Oviedo 29/01/2022 LEÓN 4974 702 702

 07.03 M 1086 MUÑOZ ALONSO, ALBERTO ESP 88 Real Sociedad 19/12/2021 Madrid 645 703

 07.05 M 11381 EBUKA BORILO, ANTONIO MARCOS GEQ 93 Atletismo Alcorcon 13/02/2022 MADRID 112 705 705

 07.17 EX 7364 TANNION RODRIGUEZ, KYRAN ESP 98 A.D. Sprint 06/02/2022 MADRID 689 717

 07.22 M 5352 RODRIGUEZ IGBINOMWANMIA, SAMUEL CHUCKWENEKA ESP 7 Val. Martin Berlanas 13/02/2022 MADRID 919 722 722

 07.26 O 7314 LOPEZ ARTIME, JAVIER ESP 1 Atletica Avilesina 12/02/2022 Oviedo 949 726 726

 07.27 M 6281 CASTRO MORENO, DAVID ESP 86 At. Fuenlabrada 13/02/2022 Madrid 991 702 727

 07.27 M 18743 REINA MAURER, MANUEL ESP 5 A.D. Sprint 13/02/2022 MADRID 411 727 727

 07.28 M 15288 HERNANDEZ MOÑUX, MARIO ESP 5 Atletismo Leganes 06/02/2022 MADRID 149 728 728

 07.29 M 2292 CHUKWUMA CHINASAOKWU, WISDOM ESP 94 At. Fuenlabrada 13/02/2022 Madrid 453 716 729

 07.30 M 9171 GUTIERREZ RUIZ, MIGUEL ANGEL ESP 92 Suanzes San Blas 13/02/2022 MADRID 542 723 730

 07.33 M 10009 SOLIS URCELAY, MIKEL ESP 4 A.D. Sprint 28/11/2021 MADRID 216 733

 07.34 M 18200 SIEGFRIED PINZOLAS, AITOR ESP 0 E.A. Majadahonda 13/02/2022 Madrid 290 734 734

 07.35 M 9025 BASAS VICENTE, JAVIER ESP 5 Track Cross Road Team 16/01/2022 MADRID 677 730 735

 07.36 O 7087 JUAN CANTON, JORGE ESP 99 Universidad Oviedo 16/01/2021 Oviedo 4945 736 745

 07.36 M 13170 MOSTEIRO BARROSO, JAVIER ESP 4 Go Fit Athletics 06/03/2021 MADRID 10 736

 07.36 M 8871 RUIZ FERNANDEZ-RUBIO, FIDEL ESP 2 A. A. Moratalaz 13/02/2022 Madrid 369 736 736

 07.37 M 26840 AGUILAR TALAVERA, ANDRES ESP 90 A.A. Mostoles 13/02/2022 Madrid 604 722 737

 07.39 M 18402 LOARTE GARCIA, AARON ESP 4 Polideportivo Getafe 28/11/2021 MADRID 269 739 753

 07.39 M 551 OROZCO MORENO, JONATAN ESP 75 Track Cross Road Team 13/02/2022 Madrid 920 739 739

 07.40 M 14125 HERNANDEZ SERRANO, HUGO ESP 8 Union Atletica Coslada 06/02/2022 MADRID 435 740 740

 07.40 M 13428 VILLALON MORENO, MARCOS ESP 6 A.D. Sprint 13/02/2022 MADRID 417 740 740

 07.41 M 15851 VELASCO GUTIERREZ, ANDRES ESP 2 Club Atletismo Las Rozas 19/12/2021 MADRID 260 741

 07.42 M 2721 GALLARDO PAGE, EDUARDO ESP 88 S.G. Pontevedra 30/01/2022 MADRID 616 712 742

 07.42 M 5784 GIRON PALACIOS, JAVIER ESP 5 Municipal Arganda 06/02/2022 MADRID 91 742 742

 07.42 M 5895 VAZQUEZ MORA, JORGE ESP 98 Ajalkala 13/02/2022 Madrid 517 721 742

 07.43 M 26761 RODRIGUEZ-MONTEVERDE JIMENEZ, ANTONIO MARIA ESP 6 Ajalkala 30/01/2022 Madrid 762 743 743

 07.44 M 3734 IZCARA HERREROS, MORNA ESP 3 A.D. Sprint 06/02/2022 MADRID 210 744 744

 07.45 O 6054 FERNANDEZ IGLESIAS, CARLOS ESP 91 Alcampo Scorpio 71 12/02/2022 Oviedo 745 745

 07.45 M 25227 MANGAS ANDRES, XIAN ESP 2 Polideportivo Getafe 13/02/2022 MADRID 194 745 745

 07.48 M 26991 PEREZ SOLIS, ALEJANDRO ESP 99 A.D. Sprint 06/02/2022 MADRID 600 748 748

 07.54 M 27350 MULLER , PIERRE FLORENT FRA 98 A.D. Sprint 06/02/2022 MADRID 627 754 754

 07.54 M 2723 VILLASEÑOR PEIRO, DANIEL ESP 93 A.A. Mostoles 28/02/2021 MADRID 397 742 755

 07.55 M 6709 FANUCCHI MARTIN, ERIC ESP 7 A.D. Sprint 12/02/2022 MADRID 583 755 755

 07.55 M 15410 GARCIA PAREJA, SAMUEL ESP 6 A. A. Moratalaz 16/01/2022 MADRID 579 755 755

 07.60 M 1821 MENENDEZ MARTIN, MANUEL ALEJANDRO ESP 80 Suanzes San Blas 05/02/2022 Valencia 1172 758 760

 07.62 M 10777 LAZARO GONZALEZ, CARLOS ESP 82 Suanzes San Blas 15/01/2022 Madrid 1167 747 762

 07.62 M 13009 PEREA MORENO, CESAR ESP 8 ED Santander 13/02/2022 MADRID 24 762 762

 07.63 M 26972 GERALDO BAEZ, YOLFREILIN DOM 3 Track Cross Road Team 13/02/2022 MADRID 479 763 763

 07.64 M 9128 ALMODOVAR MURILLO, JORGE ESP 3 Lynze Parla 13/03/2021 MADRID 134 764 775

 07.64 M 25688 CAMUÑAS MAYORDOMO, ADRIÁN ESP 5 Ciudad de los Poetas 13/02/2022 Madrid 3 764 764

60m MASC. PC_VM

60m MASC. PC_ABM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Reunión FAM 13

Fecha Inicio Fecha Fin 20/02/2022
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Reunión FAM 13

Fecha Inicio Fecha Fin 20/02/2022

 07.64 M 25891 LLUC SANCHEZ, CARLOS ESP 3 Ajalkala 30/01/2022 Madrid 420 764 764

 07.65 M 4865 NGIEZI , JOSE ALFONSO VATOMENE ANG 99 At. Fuenlabrada 09/01/2022 Madrid 451 757 765

 07.68 M 5686 IÑIGO GARCIA, DANIEL ESP 4 Grupo Oasis Tres Cantos 08/01/2022 MADRID 119 768 768

 07.71 M 9625 CASADO SANJUAN, ALBERTO ESP 0 At. Fuenlabrada 13/02/2022 Madrid 279 771 771

 07.72 M 15537 GONZALEZ GRANADOS, JOAQUIN ESP 7 A.D. Sprint 19/12/2021 MADRID 586 772 774

 07.81 M 27305 IRACHE FERNANDEZ, YAGO ESP 7 A.D. Sprint 13/02/2022 MADRID 1198

 07.84 M 1936 NEBREDA BOTO, YAGO ESP 8 Atletismo Alcorcon 13/02/2022 Madrid 277 784 784

 07.96 M 25640 ORTIZ MAESTRE, ALBERTO ESP 7 Atletismo Alcorcon 30/01/2022 MADRID 281 796 796

 08.11 M 8698 LOPEZ SANCHO, NICOLAS ESP 8 Atletismo Moralzarzal 16/01/2022 MADRID 873 811 811

 08.13 M 18226 DIAZ BRAVO, MARIO ESP 4 Union Atletica Coslada 19/12/2021 MADRID 151 813

 08.20 M 25612 MUÑOZ DIAZ, ISMAEL ESP 7 At. Arroyomolinos 30/01/2022 MADRID 866 820 820

 08.27 M 9429 SOFIO TORO, PABLO ESP 8 Atletico Aranjuez 07/11/2021 MADRID 926 827

 08.29 M 26355 IVAYLOV GEORGIEV, STANISLAV BUL 5 At. Collado Villalba 30/01/2022 MADRID 844 829 829

 08.29 M 12556 LYUBOMIROV DIMITROV, DANIEL ESP 8 Atletismo Alcorcon 11/04/2021 MADRID 270 829 851

 08.29 M 18224 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, ALEJANDRO ESP 6 Union Atletica Coslada 19/12/2021 MADRID 305 829

 08.30 M 11802 SANCHEZ MARTIN, DIEGO ESP 6 Cronos Villaviciosa 06/02/2022 MADRID 282 830 830

 08.39 M 25982 RUBIO MARIN, ALEJANDRO ESP 0 Atletismo Leganes 30/01/2022 MADRID 31 839 839

 08.41 M 586 IRIARTE ARRIAZA, PABLO ESP 6 Ciudad de los Poetas 06/02/2022 Madrid 6 841 841

 08.55 M 12562 PALMERO CARBONERO, HUGO ESP 8 Atletismo Alcorcon 30/10/2021 Madrid 283 855 856

 08.77 M 25603 FERNANDEZ CARRILLO, MIGUEL ESP 7 At. Arroyomolinos 30/01/2022 MADRID 863 877 877

M 26097 ALBARRAN NOGUEROL, MIGUEL VASYL ESP 0 ED Santander 9

M 1984 AREVALO GILARRANZ, JORGE ESP 5 Atletismo Alcorcon 184 868

CU 2079 CABALLERO VICENTE, MANUEL ESP 5 Atletismo Cuenca 731

M 18188 CASTILLO ASENSIO, JUAN CARLOS ESP 4 CD Surco Lucena 702

M 25600 DE LA FUENTE BORNAECHEA, DANIEL ESP 2 At. Arroyomolinos 269

M 19054 GARCIA-ARAUS AMARE, HUGO ESP 4 Club Atletismo Las Rozas 346

M 23339 GARCIA-GASCO ALVAREZ, ALEX ESP 3 At. Fuenlabrada 374

M 19947 GRAJERAS RENTERO, MARCOS ESP 3 At. Fuenlabrada 373

EX 7546 LABRADOR GARCIA, JORGE ESP 82 At. Badajoz 810

M 27435 MARTINEZ ZAMBRANO, JOSE ESP 6 Lynze Parla 941

M 27364 MEDINA ALVAREZ, CARLOS ESP 7 A. A. Moratalaz 1178

M 5875 MERINO SIERRA, MIGUEL ANGEL ESP 0 A. A. Moratalaz 371 752

M 8714 SOFIO DE MORA, JOSE VICENTE ESP 69 Atletico Aranjuez 1006 776

M 19984 SOLERO SÁNCHEZ, GUILERMO ESP 6 At Cervantes Alcala 615

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.82 M 15796 FERNÁNDEZ PASTOR, MARCOS ESP 7 Municipal Arganda 30/01/2022 MADRID 99 882 882

 09.10 M 5678 MANFREDOTTI GARCIA, MATEO ESP 7 At. Arroyomolinos 21/03/2021 OVIEDO 865 910

 09.38 M 8096 CALLEJA CARRERA, JORGE ESP 8 Municipal Arganda 30/01/2022 MADRID 93 938 938

 10.08 M 12562 PALMERO CARBONERO, HUGO ESP 8 Atletismo Alcorcon 06/02/2022 Madrid 283 1008 1008

 10.19 M 8699 GOMEZ GARLASCHI, MARIO ESP 8 Atletismo Moralzarzal 06/02/2022 MADRID 870 1019 1019

 10.23 M 13009 PEREA MORENO, CESAR ESP 8 ED Santander 06/02/2022 MADRID 24 1023 1023

 10.31 M 12803 PEREZ BELMONTE, DANIEL ESP 8 At. Arroyomolinos 16/01/2022 MADRID 867 1031 1031

 10.37 M 11930 AVILA VERDU, SERGIO ESP 7 Suanzes San Blas 30/01/2022 MADRID 1085 1037 1037

 11.05 M 1701 MUIÑA SALAZAR, JESUS ESP 8 Municipal Arganda 30/01/2022 MADRID 101 1105 1105

 11.05 M 13025 POZA ÁLVAREZ, DARIO ESP 8 ED Santander 16/01/2022 MADRID 22 1105 1105

 11.18 M 15490 GIL MIRANDA, IKER ESP 8 ED Santander 16/01/2022 MADRID 21 1118 1118

 12.32 M 10135 FLORIN HERNICA, AITOR ESP 8 Colmenar Viejo 16/01/2022 MADRID 704 1232 1232

 12.72 M 12944 MARTÍN LÓPEZ, ALBERTO ESP 8 ED Santander 16/01/2022 MADRID 26 1272 1272

 13.55 M 19172 TORRENT FLORES, VICTOR ESP 7 A.D. Sprint 06/02/2022 MADRID 597 1355 1355

M 15301 ANTON BARAHONA, DANIEL ESP 8 Suanzes San Blas 1084

M 4245 COSTALAGO MARTIN, DARIO ESP 8 A.D. Sprint 579

M 4709 HERNANDEZ MORENO, LUIS MIGUEL ESP 8 Atletismo Moralzarzal 872

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.15 CU 2079 CABALLERO VICENTE, MANUEL ESP 5 Atletismo Cuenca 11/02/2022 VALENCIA 815 815

 08.53 M 8138 PEREZ OROZCO, IVAN ESP 5 Municipal Arganda 28/11/2021 MADRID 102 853

 08.56 M 8136 CALLEJA CARRERA, CARLOS ESP 5 Municipal Arganda 30/01/2022 MADRID 85 856 856

 08.63 M 11929 ANTON BARAHONA, SAMUEL ESP 5 Suanzes San Blas 09/01/2022 MADRID 816 863 863

 08.72 M 11333 ROMERO MEDINA, ELOY ESP 5 Atletismo Leganes 19/12/2021 MADRID 127 872 877

 08.80 M 13260 SERRANO DURRUTY, SEBASTIAN ESP 5 A. A. Moratalaz 09/01/2022 Madrid 595 880 880

 08.89 M 10784 RELANZON COELLO, NICOLAS ESP 6 CD Gredos San Diego 30/01/2022 MADRID 177 889 889

 09.11 M 8337 PINTOR MONTALVO, PABLO ESP 5 SS. Reyes - CC. Menorca 16/01/2022 MADRID 75 911 911

 09.22 M 17438 EIRIZ HERRA, JAIME ESP 5 A.D. Marathon 30/01/2022 MADRID 448 922 922

 09.75 M 13090 ESTRADA ZORZANO, IÑIGO ESP 6 Suanzes San Blas 16/01/2022 MADRID 819 975 975

60m vallas (0,91) Sub16-Máster MASC. PC_CM

60m vallas (0,91) MASC. PC_LM
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Reunión FAM 13

Fecha Inicio Fecha Fin 20/02/2022

M 27043 GORDO FERNANDEZ, ALONSO ESP 5 Fuenla Runners 907

M 27297 MERINO GUERRA, DANIEL ESP 6 Fuenla Runners 906

M 5449 SANCHEZ RAMIREZ, MARCOS ESP 5 A. A. Moratalaz 885

M 19044 SANZ DE MINGO, DANIEL ESP 6 A. A. Moratalaz 593

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 07.84 M 9072 JORDAN JUL, ABEL ALEJANDRO ESP 3 Go Fit Athletics 18/12/2021 ANTEQUERA 9 784 791

 07.98 M 9187 BLANCO MARTIN, VICTOR ESP 4 CD Surco Lucena 06/02/2022 MADRID 473 798 798

 08.15 M 3734 IZCARA HERREROS, MORNA ESP 3 A.D. Sprint 06/02/2022 MADRID 210 815 815

 08.66 M 1327 SANCHEZ GUERRA, CESAR ESP 3 At. Arroyomolinos 06/02/2022 MADRID 355 866 866

 08.88 M 2257 ALONSO MARTIN, PABLO ESP 3 Atletismo Alcorcon 28/02/2021 MADRID 85 888 911

 09.21 M 10600 FERNANDEZ PERTUSA, FERNANDO JOSE ESP 4 E.A. Majadahonda 13/11/2021 Madrid 401 921

M 8302 JUAN CHAMORRO, JAIME ESP 77 Track Cross Road Team 909

M 2738 YAGÜE LOPEZ, ALBERTO ESP 77 A. A. Moratalaz 771

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 07.99 CU 1444 PRADOS CAMPOS, ERNESTO ESP 91 FC Barcelona 21/02/2021 MADRID 1624 794 809

 08.02 TF 2790 DE ESQUIROZ MARTINEZ, IGNACIO ESP 89 TenerifeCajaCanarias 21/02/2021 MADRID 796 818

 08.35 M 3573 BALAGUER MORANTE, ALEJANDRO ESP 93 Real Sociedad 13/02/2022 Madrid 584 835 835

 08.42 O 7087 JUAN CANTON, JORGE ESP 99 Universidad Oviedo 29/01/2022 León 4945 842 842

 08.62 M 696 URREA RODRIGUEZ-ACOSTA, JACOBO ESP 99 E.A. Majadahonda 30/01/2022 Madrid 464 862 862

 08.91 O 6054 FERNANDEZ IGLESIAS, CARLOS ESP 91 Alcampo Scorpio 71 29/01/2022 León 890 891

 09.18 M 169 PORTELA MACHO DE QUEVEDO, EDUARDO ESP 87 A. A. Moratalaz 20/03/2021 MADRID 363 915 964

 09.19 SG 4139 TABANERA MANZANARES, ANTONIO ESP 0 FC Barcelona 05/02/2022 Salamanca 4284 850 919

 09.56 M 18980 LOZANO CLEMENTE, ALONSO ESP 2 A. A. Moratalaz 30/01/2022 MADRID 223 956 956

M 5686 IÑIGO GARCIA, DANIEL ESP 4 Grupo Oasis Tres Cantos 119

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 7,39 LO 7012 DE NICOLAS ARAMAYO, MANUEL ESP 98 Atletismo Numantino 16/06/2021 GUADALAJARA 701 701

 7,21 M 7711 RODRIGUEZ GARCIA, LUCAS ESP 3 CD Surco Lucena 16/01/2022 Madrid 477 7.21 721

 7,12 O 7136 SUAREZ RODRIGUEZ, RICARDO ESP 95 Universidad Oviedo 12/02/2022 OVIEDO 4974 712 712

 6,76 M 9187 BLANCO MARTIN, VICTOR ESP 4 CD Surco Lucena 06/02/2022 MADRID 473 676 676

 6,68 - AL M 13259 SERRANO DURRUTY, RICARDO ESP 5 A. A. Moratalaz 17/07/2021 Zaragoza-CAD 594 629 620

 6,64 M 13066 MOSQUERA SANZ, PABLO ESP 4 CD Surco Lucena 13/02/2022 MADRID 470 664 664

 6,57 O 7314 LOPEZ ARTIME, JAVIER ESP 1 Atletica Avilesina 29/01/2022 León 949 6.57 657

 6,56 M 3519 SEVILLA IZQUIERDO, FERNANDO ESP 0 Unicaja Jaen Paraiso Interior 14/02/2021 Madrid 349 6.74 649

 6,46 M 2257 ALONSO MARTIN, PABLO ESP 3 Atletismo Alcorcon 19/06/2021 ALCOBENDAS 85 623 588

 6,35 M 26991 PEREZ SOLIS, ALEJANDRO ESP 99 A.D. Sprint 16/01/2022 MADRID 600 635 635

 6,16 M 7763 RODRIGUEZ GONZALEZ, DANIEL ESP 1 A.A. Mostoles 14/03/2021 MADRID 256 616 615

 6,10 M 6709 FANUCCHI MARTIN, ERIC ESP 7 A.D. Sprint 11/12/2021 ZARAGOZA 583 610

 5,83 M 9481 YAÑEZ HERRERO, JUAN ESP 6 A.D. Sprint 07/02/2021 MADRID 418 583 563

 5,83 M 15537 GONZALEZ GRANADOS, JOAQUIN ESP 7 A.D. Sprint 16/01/2022 MADRID 586 583 583

 5,75 M 18980 LOZANO CLEMENTE, ALONSO ESP 2 A. A. Moratalaz 14/05/2021 ARGANDA DEL REY 223

 5,74 M 10009 SOLIS URCELAY, MIKEL ESP 4 A.D. Sprint 16/01/2022 MADRID 216 574 574

 5,71 M 17462 TEJA MESA, JAVIER ESP 5 A.D. Marathon 16/01/2022 Madrid 493 5.71 571

 5,66 GU 266 MARTIN MARTIN, RAÚL ESP 7 INDEPENDIENTE 06/02/2022 Madrid 1865 5.66 566

 5,64 M 5889 DELGADO LOPEZ, MARCOS ESP 7 Union Atletica Coslada 13/11/2021 MADRID 438 564

 5,53 M 27350 MULLER , PIERRE FLORENT FRA 98 A.D. Sprint 06/02/2022 MADRID 627 553 553

 5,38 M 12304 VIGIL LARA, JONAS ESP 4 Ciudad de los Poetas Madrid 6 538 538

 5,38 M 13090 ESTRADA ZORZANO, IÑIGO ESP 6 Suanzes San Blas 10/07/2021 MADRID 819 525

 5,37 M 8699 GOMEZ GARLASCHI, MARIO ESP 8 Atletismo Moralzarzal 29/01/2022 MADRID 870 537 537

 5,34 M 25640 ORTIZ MAESTRE, ALBERTO ESP 7 Atletismo Alcorcon 06/06/2021 ALBACETE 281 521 521

 5,22 M 1730 IÑIGO GUTIERREZ, JOSE ANTONIO ESP 72 A.D. Sprint 03/07/2021 ZARAGOZA 574 543 497

 5,19 M 5888 LOPEZ BRIS, SERGIO ESP 7 Union Atletica Coslada 19/12/2021 Madrid 440 5.19 3.72

 5,15 M 9429 SOFIO TORO, PABLO ESP 8 Atletico Aranjuez 11/04/2021 MADRID 926 515 486

 5,07 M 4245 COSTALAGO MARTIN, DARIO ESP 8 A.D. Sprint 12/06/2021 ALCOBENDAS 579 487 433

 5,05 M 14125 HERNANDEZ SERRANO, HUGO ESP 8 Union Atletica Coslada 20/11/2021 COSLADA 435

 4,94 M 17168 RAMIREZ HINESTROZA, JUAN SEBASTIAN ESP 5 A.D. Sprint 06/02/2022 MADRID 891 494 494

 4,93 M 18224 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, ALEJANDRO ESP 6 Union Atletica Coslada 16/01/2022 MADRID 305 493 493

 4,75 M 8698 LOPEZ SANCHO, NICOLAS ESP 8 Atletismo Moralzarzal 16/01/2022 MADRID 873 475 475

 4,74 M 7609 BARTOLOME CLAP, ANDRES ESP 6 A.D. Sprint 19/12/2021 MADRID 397 474

 4,32 M 5840 MARTIN GARCIA, CARLOS MANUEL ESP 60 A.D. Sprint 15/01/2022 Madrid 577 4.70 432

M 27115 CALLEJA MARIN, GYULA GABRIEL ESP 6 A.A. Mostoles 909

M 27359 CHAVES CANDELAS, GUILLERMO ESP 0 A. A. Moratalaz 374 371

Longitud MASC. PC_ABM

60m vallas (1,067) MASC. PC_ABM

60m vallas (1,00) MASC. PC_JM
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Reunión FAM 13

Fecha Inicio Fecha Fin 20/02/2022

M 10856 EL MANSOURI , ABDELILAH MAR 97 CA Torrejon de Ardoz 343 634

M 25603 FERNANDEZ CARRILLO, MIGUEL ESP 7 At. Arroyomolinos 863

M 25612 MUÑOZ DIAZ, ISMAEL ESP 7 At. Arroyomolinos 866

M 12803 PEREZ BELMONTE, DANIEL ESP 8 At. Arroyomolinos 867

M 169 PORTELA MACHO DE QUEVEDO, EDUARDO ESP 87 A. A. Moratalaz 363 622

M 8714 SOFIO DE MORA, JOSE VICENTE ESP 69 Atletico Aranjuez 1006 580

M 5895 VAZQUEZ MORA, JORGE ESP 98 Ajalkala 517 557

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 12,67 M 7276 CAGIGOS FUSTER, BRUNO ESP 5 E.A. Majadahonda 07/03/2021 MADRID 737 1267

 11,94 M 2178 SCURTU GARCIA, RUBEN ESP 6 Atletismo Leganes 29/01/2022 LEGANÉS 859 1140 1093

 11,43 M 8803 MELLADO ALONSO, MANUEL ESP 5 Club Corredores 10/07/2021 MADRID 53 970

 11,03 M 8337 PINTOR MONTALVO, PABLO ESP 5 SS. Reyes - CC. Menorca 29/01/2022 MADRID 75 1103 1103

 9,79 M 8107 MARTIN RUEDA, VICTOR ESP 6 Municipal Arganda 28/12/2021 MADRID 100 979

 9,64 M 8331 SANCHEZ RUIZ-ESCRIBANO, GABRIEL ESP 5 SS. Reyes - CC. Menorca 19/12/2021 MADRID 76 964 960

 9,36 M 10142 DE LA PEÑA MARTÍNEZ, LUIS ESP 6 Municipal Arganda 23/01/2022 MADRID 88 936 936

 9,14 M 2859 VICENTE VELAZQUEZ, JESUS ESP 60 Canguro A.A.C. 14/02/2021 Madrid 420 9.14 883

 8,81 M 14004 CUENCA LEON, MIGUEL ESP 5 A. A. Moratalaz 04/01/2022 Madrid 575 8.81 881

 8,75 M 713 BARBERO ALVAREZ, VICENTE ESP 57 Atletismo Moralzarzal 23/01/2022 Madrid 877 8.75 875

M 1587 HERRAIZ MARCO, CARLOS ESP 6 Municipal Arganda 93

M 25778 HUIAN , LUIS ANTONIO ROU 6 Municipal Arganda 97

M 19044 SANZ DE MINGO, DANIEL ESP 6 A. A. Moratalaz 593

M 8089 TARAZONA RUEDA, MATEO ESP 6 Municipal Arganda 111

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.76 M 890608 GARCIA GARCIA, PAULA MARIA ESP 74 At. Arroyomolinos 19/12/2021 MADRID 846 876 888

 09.59 M 8780 GALLEGO GARNACHO, BEATRIZ ESP 75 Club Corredores 19/12/2021 MADRID 25 959

 09.97 M 3394 HIGHTOWER MCHARRIS, COURTENEY ANN ESP 65 Canguro A.A.C. 28/11/2021 Madrid 370 892 1006

 11.51 M 4845 BALLESTEROS MARTINEZ DE ELORZA, MARIA CLARA ESP 48 Canguro A.A.C. 23/01/2022 Madrid 324 1151 1151

M 26980 YELMO FERNANDEZ, ROSARIO ESP 67 Club Corredores 1217

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 07.29 CR 4719 SEVILLA LOPEZ-VIEJA, PAULA ESP 97 Playas de Castellon 21/02/2021 MADRID 1599 729 741

 07.34 CR 3943 MOLINA PRADOS MARTIN BURO, SONIA ESP 93 Alcampo Scorpio 71 29/01/2022 Antequera 1564 734 734

 07.63 M 3517 ARENILLAS TORQUEMADA, ESTIBALIZ ESP 99 At. Arroyomolinos 13/02/2022 MADRID 414 763 763

 07.71 M 290 GARDE MUÑOZ, ANDREA ESP 97 A. A. Moratalaz 13/02/2022 Madrid 353 771 771

 07.79 EX 713 SIMON SANCHEZ, PAULA ESP 6 Atletismo Mitreo 06/02/2022 MADRID 779 779

 07.80 GA 765578 IGLESIAS FORNEIRO, ADIARATOU ESP 99 Lucus Caixa Rural Galega 14/03/2021 Ourense 780 781

 07.80 M 4706 MARTITEGUI FARES, CARLA ESP 6 A.D. Sprint 30/10/2021 MADRID 390 780 784

 07.81 M 6315 MATEO DAMIAN, MARTA ESP 5 Union Atletica Coslada 13/02/2022 MADRID 317 781 781

 07.87 M 866 HERNANDEZ APESTEGUIA, ELENA ESP 97 Union Atletica Coslada 30/01/2022 MADRID 202 787 787

 07.96 M 26175 SANCHEZ QUINTELA, AFRICA ESP 4 TenerifeCajaCanarias 30/01/2022 Madrid 474 791 796

 07.97 M 10880 DE LA TORRE DE LA MORENA, NATALIA ESP 3 A.D. Sprint 19/12/2021 MADRID 183 793 800

 08.00 M 26277 BESTUE FERRERA, ELLA ESP 97 Avinent Manresa 06/02/2022 MADRID 578 800 800

 08.01 M 2289 SINDE LORENZO, NAZARET ESP 89 A.D. Sprint 16/01/2022 MADRID 238 801 801

 08.07 M 3942 HORTAL DURAN, LUCIA ESP 3 Ajalkala 28/11/2021 Madrid 410 807 810

 08.08 M 9489 POWER GONZALEZ, NICOLE ESP 5 E.A. Majadahonda 06/03/2021 Madrid 725 807 811

 08.10 M 18623 JIMENEZ REYES, NOELIA ESP 96 At. Arroyomolinos 13/02/2022 MADRID 415 810 810

 08.10 M 9154 MARTINEZ SALCEDO, ZOE ESP 8 Suanzes San Blas 13/02/2022 MADRID 1068 810 810

 08.13 M 9778 ROJO MILLAN, CARMEN ESP 7 Atletismo Moralzarzal 06/02/2022 MADRID 887 813 813

 08.14 M 25674 CAVIA FRAILE, SANDRA ESP 94 Univ Leon Sprint At 13/02/2022 Madrid 588 767 814

 08.16 M 14123 GARCIA GOMEZ-TAVIRA, PAOLA ESP 5 Union Atletica Coslada 06/02/2022 MADRID 322 816 816

 08.19 M 3194 PELAEZ NUÑEZ, CLAUDIA ESP 8 A.D. Marathon 13/02/2022 MADRID 643 819 819

 08.20 M 4002 COFRADES GARCIA, PAULA ESP 6 Municipal Arganda 19/12/2021 MADRID 87 820 823

 08.21 M 7351 GARCIA MOLINA, PAULA ESP 6 Polideportivo Getafe 13/02/2022 MADRID 498 821 821

 08.21 M 5820 GONZALEZ DAUN, HANNAH AIDEEN ESP 8 A.D. Sprint 14/11/2021 MADRID 545 821 840

 08.21 M 673 TUZAYAMO MONTERO, OLGA ESP 6 A.D. Sprint 13/02/2022 MADRID 394 821 821

 08.22 M 974 MORAGON MARIN, VICTORIA ESP 8 A.D. Sprint 12/02/2022 MADRID 559 822 822

 08.23 M 9377 DE LUIS FLORES, CELIA ESP 3 At. Fuenlabrada 28/02/2021 MADRID 384 812 832

 08.23 M 9279 LOPEZ BRIS, LUCIA ESP 5 Union Atletica Coslada 13/02/2022 MADRID 315 823 823

 08.26 M 2099 RODRIGUEZ MARTINEZ, NOA ESP 7 A.D. Marathon 06/02/2022 MADRID 646 826 826

 08.27 M 18247 CONDE MARTINEZ, IRIA ESP 7 A.D. Marathon 16/01/2022 MADRID 620 827 827

 08.28 TO 5126 DELGADO FERNANDEZ, ANA ESP 4 UDAT Talavera 30/01/2021 Puertollano 1395 828 849

 08.28 M 14280 PARDO MOLINA, ELENA ESP 6 ED Santander 07/11/2021 MADRID 17 828

Peso (5kg) MASC. PC_LM

60m FEM. PC_VF

60m FEM. PC_ABF

O
 
C



20/02/2022

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Reunión FAM 13

Fecha Inicio Fecha Fin 20/02/2022

 08.28 M 1804 SIERRA GOMEZ, ELISA ESP 95 At. Arroyomolinos 16/01/2022 MADRID 420 828 828

 08.31 M 10958 KISHINCHAND FIGUEROA, NORAH ESP 5 Club Corredores 19/12/2021 MADRID 48 822 842

 08.34 M 19624 SANCHEZ AGUADO, DANIELA ESP 8 Colmenar Viejo 14/11/2021 MADRID 711 834 852

 08.35 M 17715 PLATARD DE QUENIN RUIZ-BARAIBAR, COVADONGA ESP 8 Club Corredores 14/11/2021 MADRID 1149 835 840

 08.36 M 5961 GONZALEZ PRADO, LUCIA ESP 6 Track Cross Road Team 16/01/2022 MADRID 681 834 836

 08.41 M 7601 JIMENEZ DEL RIO, INES ESP 7 A.D. Marathon 19/12/2021 MADRID 627 841 847

 08.41 M 3427 ZURITA ALEKSIEVA, NATALIA ESP 6 Suanzes San Blas 19/12/2021 MADRID 814 841

 08.42 M 13752 GUIJARRO VILADECANS, MARTINA ESP 7 A.D. Sprint 13/02/2022 MADRID 547 842 842

 08.43 M 1775 ROSA MONES, PAULA ESP 5 At. Arroyomolinos 13/02/2022 MADRID 665 843 843

 08.46 M 3360 RUBIO LOZANO, PATRICIA ESP 91 A. A. Moratalaz 28/11/2021 Madrid 365 838 856

 08.48 M 3290 LLORENTE HIGES, IRENE ESP 95 Atletismo Alcorcon 06/02/2022 MADRID 122 825 848

 08.49 M 16354 FONTALBA HERNANDEZ, LOURDES MARIA ESP 5 A. A. Moratalaz 13/02/2022 MADRID 577 849 849

 08.49 M 12574 GOMEZ RESINO, MARIA ESP 5 At. Fuenlabrada 16/01/2022 Madrid 706 837 849

 08.54 M 25625 SANCHEZ MENDEZ, AMANDA ESP 7 At. Arroyomolinos 30/01/2022 MADRID 860 854 854

 08.56 M 3345 LOPEZ RUIZ, AMADA MARIA ESP 3 At. Arroyomolinos 13/02/2022 MADRID 509 856 856

 08.58 M 9758 DEL VALLE JUAREZ, GEMA ESP 3 A.D. Sprint 09/01/2022 MADRID 184 858 858

 08.60 M 3947 PENADES GONZALEZ, SOFIA ESP 7 Suanzes San Blas 14/02/2021 MADRID 1071 860 865

 08.62 M 559 ARRANZ FERNÁNDEZ, SARA ESP 6 Ciudad de los Poetas 19/12/2021 Madrid 1 862 866

 08.64 M 26466 VERJANO SANCHEZ, LUCÍA ESP 7 Rivas 2.06 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 382 882 882

 08.65 M 15412 OCAÑA SANCES, MARIA ESP 5 A. A. Moratalaz 06/02/2022 Madrid 586 865 865

 08.66 M 364 LATORRE MOLINA, ZULIMA ESP 83 Track Cross Road Team 05/02/2022 Valencia 941 866 866

 08.77 M 171 DE LA VEGA RAMIREZ, LORENA ESP 90 Atletismo Alcorcon 30/01/2022 Madrid 109 877 877

 08.78 M 2946 GASCON SANZ, LUCIA ESP 7 Rivas 2.06 09/01/2022 MADRID 384 870 878

 08.79 M 7004 GONZALEZ ALVAREZ, VERONICA ESP 4 A.D. Marathon 09/01/2022 MADRID 246 879 879

 08.84 M 16507 PEIRÓ CEJUELA, CARMEN ESP 3 A. A. Moratalaz 19/12/2021 Madrid 320 884 896

 08.89 M 2965 CASADO RODRIGUEZ, JULIA ESP 7 Rivas 2.06 09/01/2022 MADRID 373 889 889

 08.93 M 10696 CAMPILLO VENTURA, NOELIA ESP 6 Polideportivo Getafe 30/01/2022 MADRID 495 893 893

 08.93 M 13433 ECHARRI RICHARD, MARIA ESP 7 A.D. Sprint 06/02/2022 MADRID 536 893 893

 08.97 M 1926 BARAHONA DE LAS HERAS, CARLA ESP 7 At. Arroyomolinos 30/01/2022 MADRID 849 897 897

 08.99 M 9840 MOSQUERA GARCIA, BLANCA ESP 1 Ciudad de los Poetas 30/01/2022 Madrid 3 868 899

 09.03 M 19597 ESPESO VALENCIANO, PATRICIA ESP 4 A.D. Marathon 06/02/2022 MADRID 236 903 903

 09.11 M 13646 JIMENEZ ARMELE, GABRIELA ESP 8 A.D. Sprint 13/03/2021 ALCOBENDAS 553 934

 09.13 M 18451 YAGUE LOPEZ, ANGELA ESP 5 At Cervantes Alcala 30/01/2022 MADRID 616 913 913

 09.15 M 12993 VELA GARCIA, ESTHER ESP 99 Atletismo Leganes 13/03/2021 MADRID 99 915

 09.17 M 18983 SANZ GALVEZ, NATALIA ESP 4 A. A. Moratalaz 06/02/2022 Madrid 321 917 917

 09.19 M 4826 SENGA LUSALA, ANGELLE ESP 97 At. Arroyomolinos 30/01/2022 MADRID 419 892 919

 09.20 M 1163 BLANCO AGUADO, CLAUDIA ESP 7 A.D. Sprint 12/02/2022 MADRID 1205 920 920

 09.21 M 10980 PANGUSION MARTIN, ALEJANDRA ESP 8 A.D. Sprint 14/02/2021 MADRID 564 939

 09.34 M 20515 GOMEZ COLORADO, VALERIA ESP 6 A.D. Marathon 06/02/2022 MADRID 459 934 934

 09.34 M 8684 SERRAN SEDANO, CANDELA ESP 6 CD Base 28/11/2021 MADRID 607 934

 09.35 M 26039 ALBA LEÓN, LYDIA ESP 4 At Cervantes Alcala 30/01/2022 MADRID 324 935 935

 09.37 M 8886 VALIENTE MORETA, ANDREA ESP 2 A. A. Moratalaz 06/02/2022 Madrid 237 937 937

 09.38 M 1275 FERNANDEZ MARTINEZ, DIANA ESP 5 At. Fuenlabrada 06/03/2021 MADRID 707 925

 09.38 M 12296 PEREZ ESTEBAN, ADELA ESP 2 Ciudad de los Poetas 06/02/2022 Madrid 4 923 938

 09.60 M 19124 VELA MARTIN, GINEBRA ESP 5 Cronos Villaviciosa 06/02/2022 MADRID 279 960 960

 09.62 M 27216 ANGULO MURCIANO, MARIA ESP 8 A.D. Sprint 12/02/2022 MADRID 1118 962 962

 09.62 M 8883 DIAZ MORALES, BEATRIZ ESP 79 Lynze Parla 06/02/2022 MADRID 454 962 962

 09.63 M 18973 MORALES SALMERON, LAURA ESP 94 A.D. Sprint 06/02/2022 MADRID 260 963 963

 09.67 M 14022 GOMEZ-GORDO MUÑOZ, IRENE ESP 7 A.D. Sprint 12/02/2022 MADRID 1130 967 967

 09.70 M 18643 GIJON ACUÑA, EUNICE ESP 5 Cronos Villaviciosa 28/02/2021 MADRID 293 970 982

 09.71 M 2070 PEREZ ESTEBAN, CLARA ESP 0 Ciudad de los Poetas 30/01/2022 Madrid 5 929 971

 09.78 M 14802 AGUILERA VIASUS, GABRIELA ESP 99 A.D. Marathon 14/02/2021 MADRID 273 978

M 26129 ALONSO ELVIRA, AITANA ESP 6 Rivas 2.06 269

M 4729 CALVO-FERNANDEZ GARCIA, PAULA ESP 2 Grupo Oasis Tres Cantos 89

M 25845 DOMINGO ECHAVARRI, SILVIA ESP 2 Atletismo Leganes 41

M 16508 FERNANDEZ GIL, IRENE ESP 4 A. A. Moratalaz 312 928

M 24181 FERNANDEZ GONZALEZ, DANIELA ESP 6 Suanzes San Blas 795

M 27306 GARCIA LOPEZ, VALENTINA ESP 7 A.D. Sprint 1196

M 27611 GOMEZ LLANEZA, INES ESP 6 A.D. Sprint

M 27165 GRANADA BRAS, ANTÍA ESP 6 A. A. Moratalaz 901

M 27428 JUMIR , NICOLETA MDA 5 Ajalkala

M 26030 LARA PEREZ, ELISA ESP 7 Rivas 2.06 377

M 5521 MARTINEZ MADRUGA, LAURA ESP 2 Ajalkala 303 844

M 27371 NICOLOVA IVANOVA, NICOL BUL 6 Union Atletica Coslada 923

M 9359 RAJO FERNANDEZ, MARTINA ESP 5 Union Atletica Coslada

M 18282 RODRÍGUEZ DE RIVERA OTER, PAULA ESP 6 CD Base 605

M 3482 ROLDAN MUIÑOS, NATALIA ESP 6 Cronos Villaviciosa 290 935



20/02/2022

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Reunión FAM 13

Fecha Inicio Fecha Fin 20/02/2022

M 16154 RUIZ NIETO, DANIELA ESP 3 A.D. Marathon 261 882

CU 2129 SANCHEZ PEREZ, ALEJANDRA ESP 6 Atletismo Cuenca

M 26672 TEJERINA SASTRE, SARA ESP 6 A. A. Moratalaz 596

M 16412 VIMBELA PRADA, JULIA ESP 98 Atletismo Leganes 852

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.76 M 5451 PARDO MUGICA, IRENE ESP 5 CD Base 06/02/2022 MADRID 604 876 876

 08.97 M 3982 MARCOS MORENO, CELIA ESP 6 Municipal Arganda 29/01/2022 MADRID 99 897 897

 09.17 M 860 RUIZ JIMENEZ, PAULA ESP 6 Municipal Arganda 28/12/2021 MADRID 107 917 932

 09.23 M 8181 GONZALEZ ALVAREZ, MARTA ESP 6 A.D. Sprint 06/02/2022 MADRID 378 923 923

 09.24 M 14980 DIAZ GARCIA, MARIA DEL VALLE ESP 6 ED Santander 13/03/2021 MADRID 16 924 926

 09.71 M 6394 RIZO ESPINA, SOFIA ESP 5 A.D. Marathon 27/02/2021 MADRID 490 970

 09.77 CU 2129 SANCHEZ PEREZ, ALEJANDRA ESP 6 Atletismo Cuenca 11/02/2022 VALENCIA 977 977

 10.01 M 9489 POWER GONZALEZ, NICOLE ESP 5 E.A. Majadahonda 16/01/2022 Madrid 725 1001 1001

 10.16 M 4887 RUIZ GONZALEZ, VERA ESP 6 Cronos Villaviciosa 19/12/2021 MADRID 295 1016 1042

 10.35 M 1621 PINADERO MONTES, IRIS ESP 5 Municipal Arganda 06/02/2022 MADRID 103 1035 1035

 10.36 M 8424 CAMACHO CASERO, ADRIANA ESP 5 A.D. Sprint 06/03/2021 MADRID 370 1036

 10.38 M 2755 RAMIRO JARA, IRENE ESP 6 Atletismo Moralzarzal 13/03/2021 MADRID 675 1038 1099

 10.40 M 13100 SILVA ESCOBAR, LAURA ESP 6 ED Santander 28/12/2021 MADRID 19 1040 1062

 10.62 M 9477 CASTRO GARCIA, MARTA ESP 5 A.D. Sprint 06/03/2021 MADRID 373 1062

 10.66 M 10696 CAMPILLO VENTURA, NOELIA ESP 6 Polideportivo Getafe 06/02/2022 MADRID 495 1066 1066

 10.70 M 5183 AKIL LOUAROUAR, LAILA ESP 6 At. Arroyomolinos 06/02/2022 MADRID 661 1070 1070

 11.17 M 15338 MERINO FLECHA, NATALIA ESP 5 ED Santander 16/01/2022 MADRID 23 1117 1117

 11.24 M 9671 CIPITRIA RAMIREZ, MARIA ESP 6 At. Arroyomolinos 14/02/2021 MADRID 662 1124

 12.06 M 5297 JIMENEZ NUÑEZ, ELENA ESP 6 Suanzes San Blas 29/01/2022 MADRID 801 1206 1206

 12.12 M 25937 GIL MIRANDA, IRENE ESP 6 ED Santander 06/02/2022 MADRID 15 1212 1212

 12.79 M 25696 SERNANDEZ MONTERRUBIO, ARIADNA ESP 5 SS. Reyes - CC. Menorca 29/01/2022 MADRID 77 1279 1279

M 26926 BENITO HUERTA, LUCIA ESP 5 A.D. Sprint 862

M 12603 EXOJO MARTINEZ, IRENE ESP 6 Suanzes San Blas 794

M 838 RODRIGUEZ GALLEGO, SOFIA ESP 6 Club Corredores 58 1198

M 8344 SALOMON LOPEZ, VEGA ESP 6 At. Arroyomolinos 666

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.40 M 5309 KRASNITSKAYA GAIKO, VALERIA ESP 8 A.D. Marathon 06/02/2022 MADRID 628 940 940

 09.48 M 9778 ROJO MILLAN, CARMEN ESP 7 Atletismo Moralzarzal 06/02/2022 MADRID 887 948 948

 09.54 M 7601 JIMENEZ DEL RIO, INES ESP 7 A.D. Marathon 30/01/2022 MADRID 627 954 954

 09.69 M 6493 NAVARRETE NSUE, ANDREA ESP 7 At Cervantes Alcala 30/01/2022 MADRID 753 969 969

 09.77 M 1456 BERENGUER GARCIA, PAULA ESP 8 A.D. Sprint 19/12/2021 MADRID 527 977 990

 09.81 M 3194 PELAEZ NUÑEZ, CLAUDIA ESP 8 A.D. Marathon 29/01/2022 MADRID 643 981 981

 09.95 M 13652 SACRISTAN LOPEZ DE LAS HAZAS, IRENE ESP 7 ED Santander 13/03/2021 MADRID 20 995 1016

 09.99 M 3852 PEÑALVER MEJÍAS, VALERIA ESP 7 Edward Athletic 30/01/2022 MADRID 204 999 999

 10.04 M 13074 GUERRERO IRUELA, KIRA ESP 7 Cronos Villaviciosa 06/02/2022 MADRID 389 1004 1004

 10.06 M 9154 MARTINEZ SALCEDO, ZOE ESP 8 Suanzes San Blas 06/02/2022 MADRID 1068 1006 1006

 10.10 M 8405 NAVARRETE NSUE, NOELIA ESP 7 At Cervantes Alcala 30/01/2022 MADRID 754 1010 1010

 10.11 M 4726 MURCIA CONDE, NUR ESP 7 A.D. Marathon 19/12/2021 MADRID 639 1011 1013

 10.23 M 5280 LAMUEDRA JIMÉNEZ, BELÉN ESP 7 Edward Athletic 06/02/2022 MADRID 203 1023 1023

 10.45 M 3725 DIAZ GONZÁLEZ, ELSA ESP 8 Colmenar Viejo 16/01/2022 MADRID 708 1045 1045

 10.46 M 9009 HERVAS CASCALES, MARINA ESP 7 A.A. Mostoles 06/02/2021 MADRID 798 1046 1059

 10.63 GU 256 ARJONA PISARKOVA, DALIA ESP 7 Union Atletica Coslada 22/01/2022 Puertollano 1798 1063 1063

 10.63 M 1063 REGALON NIETO, CARMEN ESP 8 Edward Athletic 06/02/2022 MADRID 209 1063 1063

 10.66 M 13646 JIMENEZ ARMELE, GABRIELA ESP 8 A.D. Sprint 29/01/2022 MADRID 553 1066 1066

 10.67 M 18908 DEL NUEVO CATALINAS, CAYETANA ESP 7 A. A. Moratalaz 19/12/2021 MADRID 732 1067

 10.68 M 2719 HERNANDEZ FERMOSELL, VIOLETA ESP 8 Colmenar Viejo 06/02/2022 MADRID 703 1068 1068

 10.79 M 17668 GUERRERO IRUELA, DIGNA ESP 7 Cronos Villaviciosa 13/03/2021 MADRID 390 1079 1116

 10.80 M 12544 PIÑERO CUADRA, CARLOTA ESP 8 At. Arroyomolinos 16/01/2022 MADRID 859 1080 1080

 10.87 M 14992 MERINO FLECHA, SILVIA ESP 8 ED Santander 08/01/2022 MADRID 28 1087 1087

 11.00 M 3143 SANCHEZ LEON, SANDRA ESP 8 Union Atletica Coslada 06/02/2022 MADRID 453 1100 1100

 11.03 M 3997 MOTAS FERNÁNDEZ, ROCÍO ESP 7 Track Cross Road Team 16/01/2022 MADRID 905 1103 1103

 11.06 M 5848 ZORRILLA PORTO, CARLOTA ESP 8 A.D. Sprint 29/01/2022 MADRID 576 1106 1106

 11.44 M 20628 TORRENT FLORES, VEGA ESP 8 A.D. Sprint 29/01/2022 MADRID 573 1144 1144

 11.60 M 1290 CALVILLO ROMAN, ESTHER ESP 8 Suanzes San Blas 16/01/2022 MADRID 1033 1160 1160

 11.64 M 13306 GONZALEZ CRESPO, VICTORIA ESP 8 Polideportivo Getafe 29/01/2022 MADRID 661 1164 1164

 11.89 M 11072 EXPOSITO SASTRE, PAULA ESP 8 Union Atletica Coslada 06/02/2022 MADRID 452 1189 1189

 13.60 M 1700 GARCIA QUESADA, NEREA ESP 8 Municipal Arganda 16/01/2022 MADRID 103 1360 1360

M 25591 ALAÑON VALENZUELA, JIMENA ESP 7 At. Arroyomolinos 848

60m vallas (0,762) FEM. PC_CF

60m vallas (0,762) FEM. PC_LF
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Reunión FAM 13

Fecha Inicio Fecha Fin 20/02/2022

M 26928 BLASCO GARCES, CANDELA ESP 8 A.D. Sprint 1135

M 14176 CABALLERO ZAFRA, SARAY ESP 8 Ajalkala 990

M 27603 GARCÍA FLAK, MAYA ESP 8 Marathon Aranjuez 1232

M 26885 GARCIA GARNER, LEYRE ESP 8 A.D. Sprint 1123

M 14178 GARCIA WNEK, MARIA ESP 8 Ajalkala 993

M 25327 JUAN REBAQUE, CAROLINA ESP 8 Ajalkala 994

M 27140 RUIZ GARCÍA - BLANCO, SARA ESP 8 Marathon Aranjuez 1183

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.25 M 868 SANCHEZ GUERRA, CARMEN ESP 97 Valencia Club Atletismo 20/02/2021 MADRID 825

 08.27 LO 7040 PARMO GARCIA, ELBA ESP 99 FC Barcelona 06/02/2021 Madrid 827 843

 08.73 M 8062 MOLINA LOPEZ-NEGRETE, SOPHIA ISADORA ESP 99 FC Barcelona 19/02/2021 Madrid 589 873 880

 08.80 EX 6982 MURILLO MARTIN, MIRIAM ESP 3 Las Celtiberas 08/01/2022 SALAMANCA 880 880

 09.06 M 13531 MONTES VILLAREJO, LUCIA ESP 4 A. A. Moratalaz 13/02/2022 Madrid 319 906 906

 09.38 M 18623 JIMENEZ REYES, NOELIA ESP 96 At. Arroyomolinos 13/02/2022 MADRID 415 938 938

 09.56 M 1804 SIERRA GOMEZ, ELISA ESP 95 At. Arroyomolinos 13/02/2022 MADRID 420 956 956

 10.03 M 1375 GONZALEZ ALVAREZ, RAQUEL ESP 4 A.D. Sprint 13/02/2022 MADRID 194 1003 1003

 10.56 TO 5126 DELGADO FERNANDEZ, ANA ESP 4 UDAT Talavera 12/02/2022 Puertollano 1395 1056 1056

 10.56 M 3737 JULIA GONZALEZ-BARCIA, ALICIA ESP 1 A.D. Sprint 08/01/2022 MADRID 132 1045 1056

 10.82 M 16508 FERNANDEZ GIL, IRENE ESP 4 A. A. Moratalaz 13/02/2022 Madrid 312 1082 1082

 12.11 M 16507 PEIRÓ CEJUELA, CARMEN ESP 3 A. A. Moratalaz 13/02/2022 Madrid 320 1211 1211

M 25845 DOMINGO ECHAVARRI, SILVIA ESP 2 Atletismo Leganes 41

M 6822 VALERO DE BARTOLOME, CLAUDIA ESP 4 A.D. Sprint 205

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,80 M 4447 RZHAKSYNSKA , VIOLETA UKR 97 Atletismo Alcorcon 12/02/2022 Madrid 144 3.80 380

 3,66 M 3405 JIMENEZ GUERRERO, DIANA ESP 99 Ria Ferrol-C. Arenal 05/02/2022 Madrid 577 3.66 366

 3,53 M 9088 SANGUINO SANCHEZ, CAMILA ESP 3 Super Amara BAT 14/02/2021 MADRID 490 361 346

 3,45 - AL M 4657 PARAJUA DELGADO, RAQUEL ESP 2 Atletismo Alcorcon 23/06/2021 Madrid-VLL 80 3.50 331

 3,11 M 2764 ORTEGA FEMIA, ROCIO ESP 89 A.D. Sprint 05/02/2022 MADRID 236 315 311

 2,96 M 16240 VEGA MONTESINOS, CARMELA ESP 6 A.D. Marathon 13/02/2022 MADRID 494 296 296

 2,80 M 3427 ZURITA ALEKSIEVA, NATALIA ESP 6 Suanzes San Blas 22/01/2022 MADRID 814 280 280

 2,71 M 7176 PARAJUA DELGADO, ANA ESP 7 A.D. Marathon 29/01/2022 MADRID 641 271 271

 2,40 M 15859 RUBIO FERNANDEZ, M. NIEVES ESP 75 Track Cross Road Team 05/02/2022 Valencia 950 2.40 240

 1,80 M 14904 PALACIOS RUIZ, MARTA ESP 73 A. A. Moratalaz 15/01/2022 Madrid 759 1.90 180

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,91 CR 4426 ARROYO DELGADO, MARIA DE LOS ANGELES ESP 96 A.D. Marathon 14/02/2021 Antequera 1556 5.91 575

 5,88 M 4039 PACHECO DELGADO, ISABEL ESP 99 TenerifeCajaCanarias 13/02/2022 Madrid 647 5.82 588

 5,78 EX 6365 SANCHEZ ARANDA, LUCIA ESP 98 CAPEX 30/06/2021 PLASENCIA 556

 5,77 BI 53213 CELIS PEDRIDO, ZURIÑE ESP 92 Bidezabal Durango AT 13/02/2022 Oviedo 111 5.97 577

 5,68 M 8062 MOLINA LOPEZ-NEGRETE, SOPHIA ISADORA ESP 99 FC Barcelona 20/03/2021 Madrid 589 5.68 538

 5,45 M 5451 PARDO MUGICA, IRENE ESP 5 CD Base 15/05/2021 MADRID 604 527 527

 5,43 M 3560 ZAFRILLA VERA, VALERIA ESP 3 Valencia Club Atletismo 19/06/2021 ALCOBENDAS 508 486

 5,42 M 6115 CORCOBADO MARTINEZ, ANDREA ESP 4 A.D. Marathon 18/12/2021 ANTEQUERA 231 542 533

 5,40 - AL AB 2165 SERRANO RODRIGUEZ, ANA ESP 5 Atletismo Albacete 16/01/2022 Alhama de Murcia 152 557 537

 5,18 - AL M 5521 MARTINEZ MADRUGA, LAURA ESP 2 Ajalkala 19/06/2021 Alcobendas 303 510 510

 5,16 M 4943 COBOS ROJO, CELIA ESP 6 Atletico Aranjuez 29/12/2021 MADRID 710 518 495

 5,14 M 3737 JULIA GONZALEZ-BARCIA, ALICIA ESP 1 A.D. Sprint 06/02/2021 MADRID 132 514 504

 5,14 - AL M 3942 HORTAL DURAN, LUCIA ESP 3 Ajalkala 18/04/2021 Alcalá de Henares 410 511 505

 5,14 M 5961 GONZALEZ PRADO, LUCIA ESP 6 Track Cross Road Team 16/01/2022 MADRID 681 514 514

 4,97 M 974 MORAGON MARIN, VICTORIA ESP 8 A.D. Sprint 08/05/2021 MADRID 559 486 466

 4,94 M 1375 GONZALEZ ALVAREZ, RAQUEL ESP 4 A.D. Sprint 06/02/2022 MADRID 194 494 494

 4,94 M 171 DE LA VEGA RAMIREZ, LORENA ESP 90 Atletismo Alcorcon 24/01/2021 Madrid 109 5.26 486

 4,93 M 10988 ABAD SETIEN, LUCIA ESP 6 Atletico Aranjuez 06/02/2022 MADRID 711 516 493

 4,86 M 9758 DEL VALLE JUAREZ, GEMA ESP 3 A.D. Sprint 19/06/2021 ALCOBENDAS 184 473 473

 4,76 M 3345 LOPEZ RUIZ, AMADA MARIA ESP 3 At. Arroyomolinos 06/02/2022 MADRID 509 476 476

 4,73 M 6076 RODRIGUEZ DEL OLMO, CARLA ESP 8 A.D. Sprint 06/06/2021 PINTO 568 455 455

 4,70 M 1063 REGALON NIETO, CARMEN ESP 8 Edward Athletic 06/03/2021 MADRID 209 439 439

 4,70 M 14178 GARCIA WNEK, MARIA ESP 8 Ajalkala 14/11/2021 MADRID 993 470

 4,66 M 14980 DIAZ GARCIA, MARIA DEL VALLE ESP 6 ED Santander 27/02/2021 MADRID 16 466 466

 4,60 M 2099 RODRIGUEZ MARTINEZ, NOA ESP 7 A.D. Marathon 06/02/2022 MADRID 646 460 460

 4,52 M 1775 ROSA MONES, PAULA ESP 5 At. Arroyomolinos 06/02/2022 MADRID 665 452 452

 4,51 M 14176 CABALLERO ZAFRA, SARAY ESP 8 Ajalkala 06/06/2021 PINTO 990 425 425
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Reunión FAM 13

Fecha Inicio Fecha Fin 20/02/2022

 4,49 M 5820 GONZALEZ DAUN, HANNAH AIDEEN ESP 8 A.D. Sprint 06/03/2021 MADRID 545 445 445

 4,46 M 4002 COFRADES GARCIA, PAULA ESP 6 Municipal Arganda 29/12/2021 MADRID 87 468 418

 4,40 M 838 RODRIGUEZ GALLEGO, SOFIA ESP 6 Club Corredores 13/03/2021 MADRID 58 484 433

 4,39 M 7392 SERRANO GANADO, NAIARA ESP 6 Polideportivo Getafe 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 511 407

 4,39 M 1456 BERENGUER GARCIA, PAULA ESP 8 A.D. Sprint 06/06/2021 PINTO 527 420 420

 4,39 M 559 ARRANZ FERNÁNDEZ, SARA ESP 6 Ciudad de los Poetas 06/02/2022 Madrid 1 4.65 439

 4,38 M 12681 FLORES SANCHEZ, MANUELA ESP 4 Edward Athletic 28/11/2021 MADRID 83 438

 4,38 M 16474 DE LOS RIOS ROIZ, JIMENA ESP 5 A.D. Marathon 16/01/2022 Madrid 444 4.38 438

 4,37 M 18002 TENA SUAREZ, CARLOTA ESP 8 Edward Athletic 06/02/2022 MADRID 207 437 437

 4,36 M 9141 ROMERO CALDERON, NATALIA ESP 6 Lynze Parla 06/02/2022 MADRID 257 436 436

 4,35 M 5183 AKIL LOUAROUAR, LAILA ESP 6 At. Arroyomolinos 06/02/2022 MADRID 661 435 435

 4,34 M 13382 BARAHONA CARRILLO, PATRICIA ESP 5 A. A. Moratalaz 06/02/2022 Madrid 571 4.34 434

 4,31 M 4726 MURCIA CONDE, NUR ESP 7 A.D. Marathon 19/12/2021 MADRID 639 431 396

 4,28 M 17408 RODRIGUEZ SERNA, MARIA ESP 6 Suanzes San Blas 06/02/2022 MADRID 809 428 428

 4,27 M 16869 RODRIGUEZ AYMAT, PAULA ESP 6 Suanzes San Blas 06/02/2022 MADRID 808 427 427

 4,27 M 10980 PANGUSION MARTIN, ALEJANDRA ESP 8 A.D. Sprint 29/05/2021 ALCOBENDAS 564 407 388

 4,23 M 3947 PENADES GONZALEZ, SOFIA ESP 7 Suanzes San Blas 16/01/2022 MADRID 1071 423 423

 4,12 M 5432 LARRÚ CARRERAS, MARTINA ESP 5 A. A. Moratalaz 06/02/2022 Madrid 903 4.12 412

 3,92 M 39 MARTINEZ GONZALEZ, IRIA ESP 8 Atletico Aranjuez 21/03/2021 MADRID 930 392

 3,81 M 1700 GARCIA QUESADA, NEREA ESP 8 Municipal Arganda 21/03/2021 MADRID 103 381

 3,50 M 17715 PLATARD DE QUENIN RUIZ-BARAIBAR, COVADONGA ESP 8 Club Corredores 06/02/2022 MADRID 1149 350 350

M 8780 GALLEGO GARNACHO, BEATRIZ ESP 75 Club Corredores 25

M 25591 ALAÑON VALENZUELA, JIMENA ESP 7 At. Arroyomolinos 848

M 1926 BARAHONA DE LAS HERAS, CARLA ESP 7 At. Arroyomolinos 849 236

M 11824 MONTERO CONTRERAS, ALEJANDRA ESP 98 Canguro A.A.C. 165

M 7827 FENTANES CAMPOS, LARA ESP 7 At. Arroyomolinos 852 283

M 16521 GARCIA GUILLEN, ALEXIA ESP 8 Ajalkala 992

M 25327 JUAN REBAQUE, CAROLINA ESP 8 Ajalkala 994

M 17289 MIGUEZ NAVARRO, CONCHITA ESP 74 A. A. Moratalaz 757

M 7088 PARREÑO DIEZ, CRISTINA ESP 6 A.A. Mostoles 634 280

M 3482 ROLDAN MUIÑOS, NATALIA ESP 6 Cronos Villaviciosa 290 415

M 25625 SANCHEZ MENDEZ, AMANDA ESP 7 At. Arroyomolinos 860

M 26154 PATSCHEIDER , ANNA SOPHIA AND 97 A.D. Marathon 292

M 4826 SENGA LUSALA, ANGELLE ESP 97 At. Arroyomolinos 419 589

M 13310 VARGAS MERCHAN, CLAUDIA ESP 3 Polideportivo Getafe 491 409

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 12,14 M 8181 GONZALEZ ALVAREZ, MARTA ESP 6 A.D. Sprint 11/12/2021 ZARAGOZA 378 1214 1194

 11,36 M 1593 CONCEPCION PEREZ-MANCEBO, ALEXANDRA ESP 5 Atletismo Alcorcon 19/12/2021 MADRID 193 1136

 10,42 M 860 RUIZ JIMENEZ, PAULA ESP 6 Municipal Arganda 29/01/2022 MADRID 107 1042 1042

 9,88 M 25776 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, YENDI YOHANA HON 5 At. Collado Villalba 05/02/2022 MADRID 845 988 988

 9,27 M 6881 CABRERA MARTIN, HENAR ESP 5 Atletismo Alcorcon 19/12/2021 MADRID 190 927 919

 9,18 M 3982 MARCOS MORENO, CELIA ESP 6 Municipal Arganda 04/01/2022 MADRID 99 918 918

 8,71 M 3394 HIGHTOWER MCHARRIS, COURTENEY ANN ESP 65 Canguro A.A.C. 06/11/2021 Madrid 370 9.12 864

 8,61 M 13100 SILVA ESCOBAR, LAURA ESP 6 ED Santander 28/12/2021 MADRID 19 861 805

 7,69 M 1583 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, SOFIA ESP 6 Municipal Arganda 10/07/2021 MADRID 92 727

 7,42 M 1621 PINADERO MONTES, IRIS ESP 5 Municipal Arganda 30/05/2021 ARGANDA DEL REY 103 455

 7,28 M 15338 MERINO FLECHA, NATALIA ESP 5 ED Santander 07/03/2021 MADRID 23 728

M 15407 CANO HERNAMPEREZ, JULIA ESP 5 A. A. Moratalaz 876

M 8984 HERREROS BENEDICTO, ELVIRA ESP 5 A. A. Moratalaz 581 901

M 27371 NICOLOVA IVANOVA, NICOL BUL 6 Union Atletica Coslada 923

M 15412 OCAÑA SANCES, MARIA ESP 5 A. A. Moratalaz 586
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